**De Squamis**

**A**tiendū q̄ si squame app̄t  
i vrina febricitatib<sup>t</sup> s̄nt  
dissolutos totius corporis & p̄tō  
spēm ethice. Squame si app̄t  
sine fe. stabile vescicā s̄nt et  
horē si adest fetor. Si ē s̄i  
fetore s̄nt absūcioz̄ et viaz̄  
vrinaz̄ dissolutos

**De furfuribus**

**A**tiendū ergo q̄ si furfures  
s̄nt i vrina no febricitan  
m̄ stabile vescicā s̄nt. Quoc̄  
ē si adest fetor. Si at ē s̄i  
fetore zem dissolutos s̄nt &  
viaz̄ vrinaz̄. Si furfures  
app̄t i vrina febricitan  
sedam spēm ethice signū. Quo  
at q̄ furfures dent a squa  
mis et tēynoidib<sup>t</sup> secundū

Dimensiones et latitudines sive  
fureg aut mores sive squamis  
et hanc duas dimensiones lati-  
tudinis et spissitudinis. **P**ezynoi-  
des aut omes hanc dimensiones  
et crenoides corpora pumicem ha-  
bent quia animi spiritus pressus ut  
mediocritatem suam per imponit  
magis quam et mensa.

### De crenoidibus

**S**iendu quod crenoides appa-  
reunt in urina terrena spem  
hanc in quibus nichil urinam in fe-  
cibiliis acutis crenoides ypsilonas  
sunt longissimas et grande sunt  
et ethica.

### De partibus anthomosis

**A**thomi et albe resolutiones  
apparet in urina virorum sive  
imperiorum parte sunt guttae fluidae  
ad membra missio signata ad zanes  
et membra genitalia. **E**sse in me-  
re apparente sunt guttae fluidae  
ad membra nutritiva signata ad sto-  
machium epaz et viscera. **E**sse at  
superiori parte urine occupantur  
sunt sunt guttae fluidae ad me-  
bra spinalia pulmo signata  
et ad pectus. **E**sse ut sanguinem  
apparet sunt palpis ut sanguinem  
arctum. **T**hos anthomose sap-  
pareat in uterino et hunc in  
fundo vase signata vulva non homi-  
da et ad receptum in albore  
si longo tempore apparente sanguis  
signata. **I**m tunc anthomi lo-  
qua egrediuntur multe sunt. **E**sse  
tunc anthomi in uterino

apparet et propter steterit in fundo  
vase globata admodum lotus anni-  
di sit feminam crepisse quod si fue-  
rente rubore masculus. **E**sse at al-  
be ut lumen ferma est. **I**m siles  
anthomi propter quam stetur urina nullo  
modo globata longa passio mat-  
ris sunt ut dictu est. **R**agulan  
quod dat diuina medicina ex iugis  
de signis prognacis. **O**rigna puma  
subtilis lucida subtilem habet  
membranae astreates ad cibulam et pro  
quod in ipsa urina sunt grande et an-  
thomi quibusque globatis et in aliis  
apparet in prognacis ut crepus  
sunt.

### Despermate

**S**iendu ergo quod si sperma in  
fundo vase appetit et hoc  
sequitur signum genitoearum et tunc  
passio quod in epilepsia palpis  
et appoplexia. **B**ed si exerto ap-  
paruerit sunt rotundatae ut pollu-  
tio nam nocturna pressissime  
ut appetitu venter propter habuda-  
tiam spermatis. **I**f si sperma apper-  
te in urina multe et in fundo sunt  
magis quantitate admixta fluidum sit  
menstruorum. **N**on autem quod est deca  
rotundatae menstruorum et suffo-  
catoe multe. **H**ec tunc sunt quod habent  
contenta in te colora non dent  
quod nigra sunt si illa quod sunt super  
suffocatoe sunt morbi illi que  
sunt super rotundatae. **E**sse tunc illa  
duo in hoc dent quod illa quod sunt  
super suffocatoe magis sunt nigrae  
cum colori urine in fundo. **E**sse illa  
quod sunt super rotundatae non sunt ut  
nigrae habent urina discolorata.

### De Cineri

**S**ciendu q̄ dñs & puluis m̄g  
q̄ si appz i vena fermento  
fermento mestruorum fit. Si at  
appz i vena virorum fit emodo  
ydes. Siḡt ec̄. Aliq̄ et s̄c̄  
Qui ac̄ aliq̄ et s̄c̄ pua ap̄  
semita insine elongon circa  
annū gnata. Siḡt ec̄ qdolo  
mata parua formula i p̄nato  
loco gnata. Iste infinitates sunt  
q̄ p̄ sagittine m̄m̄ ibi q̄ gestu

**N**eo aut q̄ si vena m̄tice est  
remissa in colorē fit retinacōne  
mestruorum. Si aut sine m̄gra  
ut rubra m̄tesa fit purgator  
mestruorum.

**D**e sedimē su ypostas lauda  
bili et illaudabili

**S**ciendu q̄ ypostas alba est  
bona et h̄e digestioꝝ ypostas  
aut rubra ē mala et fit m̄  
crudis et longā egrediꝝ ypo  
stas subrubra peyor q̄ maiora  
pluritatem fit et maiore cruditas  
**T**ypostas m̄g ut est luna ut  
est viridis pessla ē t̄ h̄e mori  
ficatioꝝ. Sciendu q̄ int ypostas  
m̄gra viride et luna viride et  
m̄g recta morte sūm̄ q̄ m̄g  
pp̄i q̄ plenam adiunctionis h̄ dic  
ta sufflant decoloribꝝ ypostas

**D**ubia aut ypostas m̄tionebo  
na ē q̄ si albū colorē fit bona  
digestione. Ypostas q̄m̄ q̄m̄  
aliqui h̄eat albū colorē in ma  
la ē q̄ indīm̄ ē v̄erosit̄ et  
fit z̄as digestione nō ē bona  
h̄ dicta sc̄ de suba. **T**onus ypostas  
i fundo bonus ē et fit bona dige  
stione. In mea aut p̄te vena  
mala ē et fit z̄as digestione

**E**sse mala ypostas ē supiori  
postas m̄bes vocat et sit  
mala est q̄ minima fit velo  
ritate et me cruditate q̄ at  
fit dicta ē in calo de nube  
**T**ota q̄ ypostas existet i sui  
do fit sedimen. Sed si ē in e  
vocat enozma. Si autē in loco  
sup̄ vocat m̄bes h̄ dicta sit  
de loco. **A**tp̄ aut ypostas est  
videndu. Si em̄ oī tpe sp̄ eq̄  
lis dispositioꝝ ē fit nē for  
titudine. Si aut vno mō ē  
equalis et alio tpe in equal no  
h̄m̄ conū s̄ plene fit naturē  
debilitatem h̄ dicta sit de tpe  
ffozma aut ypostas si fuerit  
piramidalis h̄m̄ conū q̄p̄fū  
versus media p̄tem vena  
basim aut in fundo nō eleva  
tam s̄ fundo quietu fit forte  
digestione et forte naturā  
**A** quinque alia forma habue  
sue plana sue curva s̄p̄ fit  
mala digestione cuiq̄ auḡ ec̄  
coloris fuerit su' suba su' loco  
h̄ dicta sit de contento

26